REACONDICIONAMIENTO NATATORIO MUNICIPAL - ETAPA
REFACCIÓN DE ESTRUCTURAS - MIRAMAR - MUNICIPALIDAD

DE GENERAL ALVARADO
Comitente: Municipalidad de General Alvarado

Descripción: REACONDICIONAMIENTO Natatorio Municipal - Etapa Refacción de Estructuras -
Miramar. Valor del pliego: Cuatrocientos Ochenta Mil ($480.000.-). Apertura de las ofertas: El día
26/08/2025 a las 10:00 horas en dependencias de la Sala de Audiencias, 3º piso del Palacio
Municipal.- Presupuesto oficial: Cuatrocientos Setenta y Ocho Millones Doscientos Setenta y Nueve
Mil Quinientos Dieciocho con 45/100 ($478.279.518,45).

Fecha de apertura: 2025-08-26 10:00

Presupuesto oficial: 478.279.518,45

Presupuesto oficial moneda: pesos